
 Comune di Sassofeltrio 
                                               Provincia di Rimini 
 

 
Tel. 0541/974130 - 974131 - Fax 974000 - E-mail: segreteria@comune.sassofeltrio.rn.it 

 

 
Determinazione n. 61 del 08/09/2022   
Oggetto:  Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 24 settembre 2020 (G.U. n. 302 del  
                04/12/2020): contributi una tantum a fondo perduto per piccole e micro imprese artigiane  
                e commerciali – Approvazione del bando di partecipazione e della modulistica. 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

 
   Visto il DPCM del 24 settembre 2020, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 302 del 4 dicembre 
2020, recante “Ripartizione, termini, modalità di accesso e rendicontazione dei contributi ai Comuni delle 
aree interne, a valere sul Fondo di sostegno alle attività economiche, artigianali e commerciali per ciascuno 
degli anni dal 2020 al 2022″ con gli allegati criteri di ripartizione del suddetto fondo per gli anni 2020, 2021 
e 2022 e l’elenco dei Comuni beneficiari; 

Premesso che con la deliberazione della Giunta Comunale n. 57 del 24/08/2022 sono stati definiti i criteri di 
massima per l’assegnazione del contributo di cui sopra; 

Vista la necessità di predisporre una graduatoria delle piccole e micro imprese del territorio che avranno 
diritto a ricevere il contributo. 

Visti  

 l’ art. 107 del Decreto Legislativo 267/2000  
 Lo statuto Comunale 
 Il regolamento comunale di contabilità  

DETERMINA 

1) Di approvare l’avviso pubblico e la relativa modulistica allegato “A” e “B”; 

2) Di dare atto che l’avviso e la modulistica saranno pubblicati sul sito internet del Comune di 
Sassofeltrio; 

3) Di dare atto che il Responsabile del Procedimento Amministrativo ai sensi della L. n. 241/1990 è il 
Responsabile del Settore Amministrativo; 

4) Di dare atto che la somma di € 19.903,00 è già stata impegnata con propria determinazione n. 60              
del 08/09/2022. 

  
                                                    Il Sindaco  

   Responsabile del Settore Amm.vo 
      Fabio Medici 

                                                                                                  
      
Accertata la regolarità contabile, dispone per l’emissione del mandato di pagamento. 
Li   
                          
                                                                                                       Il Resp. Servizio Finanziario 
                                                                                                    Dott.ssa Maria Silvia Bartolacci 


